
CHRZCICIELE DZIECI NIENARODZONYCH 
 
PAN JEZUS: Proszę o chrzest dzieci nienarodzonych jak najczęściej, a przynajmniej raz w tygodniu. 
W tej grupie stałej będą też codziennie 4 modlitwy: Litania i Koronka do Jezusa Chrystusa Króla Polski, 
Litania do Matki Bożej Częstochowskiej (Królowej Polski) i Koronka do Miłosierdzia Bożego w intencji:  
O ochronę życia wszystkich dzieci poczętych. 

 
 
1. LITANIA DO JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA POLSKI 
Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze z Nieba Boże - zmiłuj się nad nami. 
Jezu Chryste Boże - zmiłuj się nad nami. 
Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami. 
Matko, Boża Rodzicielko - zmiłuj się nad nami. 

Chryste Królu Polski, 20 lutego 2020 roku przez Boga Ojca intronizowany – zmiłuj się nad nami. 
Chryste Królu Polski, z serc narodu na Króla Polski uproszony – zmiłuj się nad nami. 
Chryste Królu Polski, nad Nowym Jeruzalem panujący – zmiłuj się nad nami. 
Chryste Królu Polski, Królestwo Dwóch Serc Miłości w Polsce tworzący – zmiłuj się nad nami. 
Jezu Chryste Królu Polski i Matko Boża Królowo Polski – panujcie nad nami. 
Jezu Chryste Królu Polski, Boże porządki zaprowadzający w Polsce – zmiłuj się nad nami Polakami. 
Jezu Chryste Królu Polski, nad Polską czuwający – zmiłuj się nad nami. 
Jezu Chryste Królu Polski, Polskę oczyszczający z grzechów – zmiłuj się nad nami. 
Jezu Chryste Królu Polski, darzący kraj wybrany nad Wisłą wielkimi łaskami – zmiłuj się nad nami. 
Jezu Chryste Królu Polski, oczyszczający serca, dusze, ducha i umysły Polaków – zmiłuj się nad nami. 
Jezu Chryste Królu Polski, zawsze nad Polską czuwający – zmiłuj się nad nami. 
Panie Jezu Chryste Królu – zmiłuj się nad nami. 

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - przepuść nam Panie. 
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas Panie. 
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata - obdarz nas pokojem. 

(3x) Chrystus Wodzem, Chrystus Królem, Chrystus, Chrystus Władcą nam. 
 
2. KORONKA DO PANA JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA POLSKI 
Na początku: Ojcze nasz..., Zdrowaś Maryjo..., Wierzę w Boga Ojca... 
Na dużych paciorkach: Panie Jezu Chryste Totus Tuus, Totus Tuus, Totus Tuus. 
Na małych paciorkach (10x): Panie Jezu Chryste Królu Polski, Tobie chcemy służyć na wieczność. 
Na koniec: Panie Jezu Chryste Totus Tuus, Totus Tuus, Totus Tuus. 
Zakończenie (3x): Chrystus Wodzem, Chrystus Królem, Chrystus Chrystus Władcą nam. 
 
3. LITANIA DO MATKI BOŻEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ – KRÓLOWEJ POLSKI 
Kyrie, eleison, Chryste, eleison, Kyrie, eleison. 
Chryste, usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami. 
Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami. 
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami. 
Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami. 



Święta Maryjo – módl się za nami. 
Najukochańsza Córko Ojca Przedwiecznego, 
Matko Słowa żywego, 
Matko nieustannie cudami na Jasnej Górze słynąca, 
Matko, ludu Twojego skuteczna obrono, 
Matko przez lud Twój ukoronowana, 
Matko, pośredniczko nasza między niebem a ziemią, 
Matko, Orędowniczko nasza, 
Matko, miłościwa Lekarko chorych, 
Matko, przywracająca wzrok ślepym, 
Matko, przywracająca słuch głuchym, 
Matko, przywracająca władzę chromym, 
Można Szafarko Miłosierdzia Bożego, 
Krynico Świętych Łask, hojnie na lud Twój zsyłanych, 
Wspomożycielko wzywających Cię z ufnością, 
Nadziejo zrozpaczonych, 
Ucieczko grzeszników, 
Pośredniczko zwaśnionych, 
Ratunku tonących, 
Umierających pomocy przemożna, 
Zwyciężająca złe duchy, 
Odnosząca zwycięstwo nad wrogami Twój przybytek Święty oblegającymi, 
Tarczo rycerzy za wiarę walczących, 
Królowo Polski, 
Patronko młodzieży polskiej, 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

K. Módl się za nami, Jasnogórska Królowo Polski, 
W. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 

Módlmy się: Wszechmogący i miłosierny Boże, Ty dałeś narodowi polskiemu w Najświętszej Maryi 
Pannie przedziwną pomoc i obronę, a Jej święty obraz jasnogórski wsławiłeś niezwykłą czcią wiernych, 
spraw łaskawie, abyśmy na ziemi z zapałem walczyli w obronie wiary, a w niebie wysławiali Twoje 
zwycięstwo. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 
 
4. KORONKA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
Na początku: Ojcze nasz..., Zdrowaś Maryjo..., Wierzę w Boga Ojca... 
Na dużych paciorkach: Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo najmilszego 

Syna Twojego, a Pana naszego Jezusa Chrystusa, na przebłaganie za grzechy nasze i całego świata. 
Na małych paciorkach (10x): Dla Jezusa bolesnej Męki miej miłosierdzie dla nas i całego świata. 
Zakończenie (każdy po 3x): 
  – Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny zmiłuj się nad nami i nad całym światem. 
  – O Krwi i Wodo, któraś wytrysnęła z Najświętszego Serca Jezusowego, jako zdrój miłosierdzia dla 

nas, ufam Tobie. 
  – Jezu ufam Tobie. 
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CHRZEST DZIECI NIENARODZONYCH 

Oto spojrzenie Pana nad tymi, którzy się Go boją i czekają na  
Jego Miłosierdzie, aby wybawił ich dusze i zachował przy życiu. 

(Ps 33, 18-19) 

Wierzę w Boga Ojca... 

Wy, wszystkie, które urodziłyście się martwe i jeszcze się martwe urodzicie, wy, wszystkie, które 
zostałyście zabite w łonie matek i jeszcze zabite będziecie, wszystkie, które urodzone zmarłyście bez 
Chrztu Świętego, abyście otrzymały życie wieczne przez Jezusa Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

 

Kropiąc wodą święconą we wszystkich kierunkach, odmawiamy: 

Ja was, według imion, które wam Pan Bóg w Swej  
łaskawości udzieli (można podać samemu kilka imion),  

chrzczę: 

W Imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego 

Ojcze nasz..., Zdrowaś Maryjo..., Chwała Ojcu... 

 

Tak mówi Pan Bóg: Nie lękaj się, bo cię wykupiłem i wezwałem cię po imieniu – tyś mój! 

Śpiewajcie Panu i sławcie Jego imię. Każdego dnia głoście Jego zbawienie  
i rozgłaszajcie cuda wśród wszystkich narodów. 

(Ps 96, 2-3) 

Na wieki będę chwalił łaski Pana i moimi ustami będę głosił Twą wierność  
przez wszystkie pokolenia. Alleluja, Alleluja, Alleluja. 

 

MODLITWA 

Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Najdroższą Krew Chrystusa, przez Najświętsze Serce Jezusa i Maryi  
w intencji otrzymania darów Ducha Świętego, dla ratowania grzeszników zagrożonych wiecznym 
potępieniem i nienarodzonych dzieci. 

Drogi Zbawicielu, daj im Imiona Twoich Świętych i zmyj Twoją krwią brud grzechu pierworodnego,  
by mogły razem z Tobą radować się wieczną chwałą w Niebie i na wieki cześć Ci oddawać. Amen. 

Przez Twoją Dziewiczą czystość, o Maryjo, ratuj dusze, które obrażają Twoje Niepokalane Serce. Amen. 
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